

ÅRSRAPPORT 2017

AGK Holding ApS

Frifeltvej 4
7330 Brande

CVR nr. 30919882

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Dirigent

Asger Gylling Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AGK Holding ApS
Frifeltvej 4
7330 Brande

Telefon: 9718 1034

CVR-nr.: 30919882
Stiftelsesdato: 15. oktober 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger G. Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i Drantum Godstransport ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -106.780.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttotab	-7.765	-6.885
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-80.757	-49.332
Andre finansielle indtægter	69	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-7.185	-4.719
Andre finansielle omkostninger	-11.142	-11.594
Ordinært resultat før skat	-106.780	-72.530
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-106.780	-72.530
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-185.358	-49.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	25.678	-74.899
Disponeret i alt	-106.780	-72.530

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.554.563</u>	<u>2.687.019</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.554.563</u>	<u>2.687.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.554.563</u>	<u>2.687.019</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>42.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>42.000</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>74.985</u>	<u>58.167</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>74.985</u>	<u>58.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.985</u>	<u>100.167</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.629.548</u></u>	<u><u>2.787.186</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	200.000	200.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.540	873.898
Overført overskud	1.227.503	1.201.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	2.168.943	2.327.423
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.200	177.395
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	291.405	277.368
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.605	459.763
Gældsforpligtelser i alt	460.605	459.763
PASSIVER I ALT	2.629.548	2.787.186

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Drantum Godstransport ApS	2.554.563 kr.	-80.757 kr.	100 %

	Selskabs- kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	200.000	873.898	1.201.825	51.700	
Overført ifr. resultatdisponeringen	0	-185.358	25.678	0	
Udbetalt udbytte	0	0	0	-51.700	
Foreslået udbytte	0	0	0	52.900	
Bogført værdi, ultimo	<u>200.000</u>	<u>688.540</u>	<u>1.227.503</u>	<u>52.900</u>	<u>2.</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

I alt

2.327.423

-159.680

-51.700

52.900

.168.943